1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 23, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

              Torna sem efeito a nomeação dos candidatos
que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, resolve torna sem

efeitos as nomeações de Concurso Público, conforme segue:

I – Tornar sem efeito a nomeação de  SOFIA CAMARGO BISCHOFF (1º  lugar  -

professor  - Área 2 – Inglês – anos finais), mencionado no Inciso I, do Edital de Concurso

Público n° 09/2024, disponibilizado no site Oficial do Município em 15/02/2024.

II –  Tornar  sem  efeito  a  nomeação  de  THIAGO  ASSIS  DA SILVA (3º  lugar  -

fonoaudiólogo),  mencionado  no  Inciso  I,  do  Edital  de  Concurso  Público  n°  09/2024,

disponibilizado  no  site  Oficial  do  Município  em  16/02/2024  e  retificado  pelo  Edital  n°

21/2024 disponível no site em 12/04/2024.

Município de Igrejinha/RS, 15 de abril de 2024.

Registre-se e publique-se.

                        Leandro Marciano Horlle
                                                                                                Prefeito

_______________________________________________________________________________________
Av. Ildo Meneghetti, 757, 15 de Novembro. Fone: 51-3549-8600.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS